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2019 年 8 月 7 日 

 

可能強制全面要約 

 

就惠陶集團（控股）有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

基爵國際有限公司 2019年 8月6日 賣出 192,000 $0.3750 340,911,500 78.9147% 

賣出 96,000 $0.3850 340,815,500 78.8925% 

賣出 8,000 $0.4000 340,807,500 78.8906% 

賣出 64,000 $0.4100 340,743,500 78.8758% 

賣出 96,000 $0.4050 340,647,500 78.8536% 

賣出 8,000 $0.4050 340,639,500 78.8517% 

賣出 56,000 $0.4000 340,583,500 78.8388% 

賣出 88,000 $0.4000 340,495,500 78.8184% 

賣出 24,000 $0.4000 340,471,500 78.8128% 

賣出 24,000 $0.4000 340,447,500 78.8073% 

賣出 16,000 $0.4000 340,431,500 78.8036% 

賣出 96,000 $0.4000 340,335,500 78.7814% 
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賣出 32,000 $0.4000 340,303,500 78.7740% 

賣出 40,000 $0.4000 340,263,500 78.7647% 

賣出 40,000 $0.3950 340,223,500 78.7554% 

賣出 8,000 $0.3900 340,215,500 78.7536% 

賣出 8,000 $0.3900 340,207,500 78.7517% 

賣出 8,000 $0.3900 340,199,500 78.7499% 

賣出 8,000 $0.3900 340,191,500 78.7480% 

賣出 8,000 $0.3900 340,183,500 78.7462% 

賣出 72,000 $0.3900 340,111,500 78.7295% 

賣出 8,000 $0.3850 340,103,500 78.7277% 

賣出 8,000 $0.3800 340,095,500 78.7258% 

賣出 8,000 $0.3800 340,087,500 78.7240% 

賣出 80,000 $0.3800 340,007,500 78.7054% 

賣出 80,000 $0.3800 339,927,500 78.6869% 

賣出 96,000 $0.3750 339,831,500 78.6647% 

賣出 96,000 $0.3650 339,735,500 78.6425% 

賣出 8,000 $0.3500 339,727,500 78.6406% 

賣出 8,000 $0.3500 339,719,500 78.6388% 

 

完 
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註： 

基爵國際有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Alexander Lawson 先生及 Christopher Kennedy 先生已獲委任為由基爵國際有限公司、Shareholder Value Fund 及 Maxace Holdings Limited持有的逾

341,103,500股惠陶集團（控股）有限公司股份（「相關股份」）的共同及個別接收人（「接收人」）。交易是由於接收人行使其出售相關股份的權利。 

基爵國際有限公司是最終由鄧有聲擁有的公司。 


